__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 05.03.21.01/2021 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI) e NAILTON PASSOS & CIA. COMÉRCIO

PETRÓLEO LTDA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: NAILTON PASSOS & CIA. COMÉRCIO PETRÓLEO LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o n.º 04.249.989/0002-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO

DE COMBUSTIVÉIS, FILTROS E DERIVADOS DE PPETRÓLEO, NA CIDADE DE

PARNAÍBA-PI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MURICI

DOS PORTELAS(PI).

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 032/2021, em conformidade com o art.24,

incisos II e IV da Lei n° 8666/93, e suas alterações posteriores, bem como na Lei nº

13.979/2020.

Processo Administrativo nº 038/2021.

VALOR: R$ 156.500,00 (Cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais).

Vigência: 06 (Seis) meses a partir da assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 – Município de Murici dos

Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100.

DATA DA ASSINATURA: 05/03/2021.